

FAKTÚRA

Číslo: **39171337**

Dodávateľ

IČO: 36827011



DIČ: 2022447559

IČ DPH: SK2022447559

TABAČIK - PRIEMTO s.r.o.

Národná 15

01001 Žilina

prev: Kamenná 3, 010 01 Žilina

Banka : 1111 UniCredit Bank

Číslo účtu : 1366704007

IBAN : SK60 1111 0000 0013 6670 4007

Swift code : UNCRSKBX

Konštantný symbol : 0008

Variabilný symbol : 39171337

Špecifický symbol :

Tel. : 041/5624501

Fax:

Dátum vyhotovenia : 31.10.2017

Deň vzniku. daň. pov. : 31.10.2017

Dátum splatnosti : 14.11.2017

Dátum dodania tovaru/služby : 31.10.2017

Odberateľ

IČO: 37982532

IČ DPH:

DIČ: 2022226360

Výdajka : Výd. č. 7120000152

Zmluva (objednávka) :

Spojená škola

J.M.Hurbana 36

010 01 Žilina

prev:

Tel. :

Fax:

Spôsob úhrady : Banka

Fakturované : s daňou

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.:19428/L

Fakturuje Vám:

Č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1.	Vrut do dreva 4x50 PHX sosovkova hlava	20,000	ks	0,02	0,40	20%	0,08
2.	Hmozdinka SX 8L DLHA	20,000	ks	0,12	2,40	20%	0,48
3.	Hmozdinka SX 10L DLHA	10,000	ks	0,20	2,00	20%	0,40
4.	Zapusty priem.10mm	1,000	KS	0,19	0,19	20%	0,04
5.	Zapusty priem.8mm	1,000	KS	0,14	0,14	20%	0,03
6.	Vrut do dreva 5x70 PHX sosovkova hlava	20,000	ks	0,03	0,60	20%	0,12
7.	Bit PZ1x25 855/1 Z DIY-Box Standard/100ks balenie/	1,000	ks	0,28330	0,28	20%	0,06
8.	Bit PH1x25 851/1 Z DIY-Box Standard/100ks balenie/	1,000	ks	0,28330	0,28	20%	0,06
9.	Hmozdinka natlkacia 8X60 ZH	30,000	KS	0,06	1,80	20%	0,36
10.	Pasky izolacne cierne 9510 15/10	1,000	ks	0,41670	0,42	20%	0,08
11.	Pasky izolacne PVC 19/20 cierne	1,000	KS	0,55	0,55	20%	0,11
12.	Vložka obycajna 100D/29+35 HR 3kl Fab	1,000	ks	7,92	7,92	20%	1,58
13.	Stierka AKV 80mm plast rucka	1,000	ks	1,50	1,50	20%	0,30
14.	Stierka maliarska 40mm plast	1,000	ks	1,16670	1,17	20%	0,23
15.	Brusny kamen 220x75x50	1,000	ks	0,67	0,67	20%	0,13
16.	Kefa hrncova 100mm vlnita 6mm	1,000	ks	1,42	1,42	20%	0,28
17.	Kartac hrncovy pr.65mm vrkocovy M14x2	1,000	ks	1,42	1,42	20%	0,28

Celková cena spolu bez DPH : 23,16 EUR

Rozpis DPH : 23,16 20% 4,63

DPH spolu : 4,63 EUR

Celková fakturovaná suma : 27,79 EUR